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GİRİŞ
Dayanak5018 sayılı Kanun’da stratejik plan,
“kamu idarelerinin orta ve uzun vadeli amaçlarını, temel ilke ve politikalarını, hedef ve
önceliklerini, performans ölçütlerini, bunlara ulaşmak için izlenecek yöntemler ile kaynak
dağılımlarını içeren plan”
olarak tanımlanmıştır. Kanun’la, kamu idarelerine kalkınma planları, programlar, ilgili
mevzuat ve benimsedikleri temel ilkeler çerçevesinde misyon ve vizyonlarını oluşturmak,
amaçlar ve ölçülebilir hedefler saptamak, performanslarını önceden belirlenmiş olan
göstergeler doğrultusunda ölçmek ve uygulamanın izleme ve değerlendirmesini yapmak
amacıyla katılımcı yöntemlerle stratejik plan hazırlama görevi verilmiştir.
5018 sayılı Kanun’un dokuzuncu maddesine göre, stratejik plan hazırlamakla yükümlü olacak
kamu idarelerinin ve stratejik planlama sürecine ilişkin takvimin tespitine, stratejik planların
kalkınma planı ve programlarla ilişkilendirilmesine yönelik usul ve esasların belirlenmesine
Strateji ve Bütçe Başkanlığı yetkili kılınmıştır. Bu çerçevede hazırlanan Kamu İdarelerinde
Stratejik Planlamaya İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik 26/05/2006 tarihli ve 26179
sayılı Resmi Gazete’de yayımlanmıştır.
Kamuda stratejik planlamaya ilişkin elde edilen deneyimler ve kamu idarelerinden gelen
talepler doğrultusunda Kamu İdarelerinde Stratejik Planlamaya İlişkin Usul ve Esaslar
Hakkında Yönetmelik’in yenilenmesi ihtiyacı ortaya çıkmıştır. Bu kapsamda yenilenen Kamu
İdarelerinde Stratejik Planlamaya İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik (Ek A)
26/02/2018 tarihli ve 30344 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanmıştır.
22/12/2005 tarihli ve 5436 sayılı Kamu Malî Yönetimi ve Kontrol Kanunu ile Bazı Kanun ve
Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun’la tüm kamu
idarelerinde strateji geliştirme birimleri (SGB) oluşturulmuştur. Bu birimler, 18/02/2006
tarihli ve 26084 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan Strateji Geliştirme Birimlerinin Çalışma
Usul ve Esasları Hakkında Yönetmelik ile stratejik planlama çalışmalarının koordinasyonuyla
görevlendirilmiştir.
Kamu yönetimi ve kamu mali yönetimi reformları çerçevesinde belediyelerde uygulanmakta
olan stratejik yönetim süreci; belediyelerin orta ve uzun vadede odaklanmak istediği
önceliklerin belirlenmesi, bütçe hazırlama ve uygulama sürecinde mali disiplinin sağlanması,
kaynakların stratejik önceliklere göre dağıtılması ve etkin kullanılıp kullanılmadığının
izlenmesi ile bunun üzerine kurulu bir hesap verme sorumluluğunun geliştirilmesine temel
teşkil etmektedir.
Belediyelerde stratejik planlama;
Şehir halkının yaşam kalitesini etkileyen ve etkilemesi muhtemel koşulların anlaşılması
Şehrin gelecekte ulaşmak istediği konum konusunda ortak bir anlayış ve mümkün olduğunca
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geniş bir uzlaşma sağlanması
Bu konuma ulaşmak için belediyenin kaynaklarını etkin bir şekilde kullanma yollarını arayarakne yapması ve nasıl bir kurum olması gerektiğini tanımlayan sistematik bir süreçtir.Belediyeler şehrin geleceğini yönlendirebilmek üzere iki temel araç kullanır:
1) Şehirdeki konut, sanayi, turizm, ulaşım yeşil alan ve dinlence gibi çeşitli işlevlerin
mekân üzerindeki dağılımını ve yerleştirilmesini sağlayan imar planlaması
2) Belediye kurumunun yetki, görev ve sorumlulukları çerçevesinde kaynak kullanım
önceliklerini belirleyen stratejik planlama.
Birbirleriyle hiyerarşik bir ilişki içinde olmayan bu iki planlama süreci, birbirinden etkilenerek
şehrin arzu edilen geleceğine ulaşmak için mekânsal, kurumsal, toplumsal boyutları olan yol
haritasını oluşturur.
Stratejik Yönetim Süreci

Planın sahiplenilmesiPlanlama sürecinin organizasyonuHazırlık programı
STRATEJİK PLAN HAZIRLIKSÜRECİ Planlama sürecininplanlanması

Kurumsal tarihçeUygulanmakta olan stratejik planındeğerlendirilmesiMevzuat analiziÜst politika belgeleri analiziFaaliyet alanları ile ürün vehizmetlerin belirlenmesiPaydaş analiziKuruluş içi analizPESTLE analiziGZFT analizi

DURUM ANALİZİ Neredeyiz?

MisyonVizyonTemel değerler GELECEĞE BAKIŞ
AmaçlarHedeflerPerformans göstergeleri

Nereye ulaşmak istiyoruz?
STRATEJİ GELİŞTİRME

Performans hedefleriPerformans göstergeleriFaaliyetlerProjelerMaliyetlendirmeBütçeleme
PERFORMANS PROGRAMI Gitmek istediğimiz yerenasıl ulaşabiliriz?

Stratejik plan izleme toplantısıStratejik plan değerlendirmetoplantısıFaaliyet raporuİç denetim
İZLEME VEDEĞERLENDİRME Başarımızı nasıl takip ederve değerlendiririz?

İzleme ve Değerlendirme

İzleme ve değerlendirme süreci, kurumsal öğrenmeyi ve buna bağlı olarak faaliyetlerin
sürekli olarak iyileştirilmesini sağlar. İzleme ve değerlendirme faaliyetleri sonucunda elde
edilen bilgiler kullanılarak stratejik plan gözden geçirilir, hedeflenen ve ulaşılan sonuçlar
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karşılaştırılır. Bu karşılaştırma sonucunda gerekli görülen durumlarda stratejik planın
güncellenmesi kararı verilebilir. Stratejik planın izleme ve değerlendirmeye tabi tutulması
gerek planın başarılı olarak uygulanması gerekse hesap verme sorumluluğu ilkesinin tesis
edilmesi açısından vazgeçilmez bir husustur.
İzleme, amaç ve hedeflere göre kaydedilen ilerlemeyi takip etmek amacıyla uygulama öncesi
ve uygulama sırasında sürekli ve sistematik olarak nicel ve nitel verilerin toplandığı ve analiz
edildiği tekrarlı bir süreçtir. Performans göstergeleri aracılığıyla amaç ve hedeflerin
gerçekleşme sonuçlarının belirli bir sıklıkla izlenmesi ve belirlenen dönemler itibarıyla
raporlanarak yöneticilerin değerlendirmesine sunulması izleme faaliyetlerini oluşturur.
Değerlendirme ise devam eden ya da tamamlanmış faaliyetlerin amaç ve hedeflere ulaşmayı
ne ölçüde sağladığı ve karar alma sürecine ne ölçüde katkıda bulunduğunu belirlemek
amacıyla yapılan ayrıntılı bir incelemedir. Değerlendirme ile stratejik planda yer alan amaç,
hedef ve performans göstergelerinin ilgililik, etkililik, etkinlik ve sürdürülebilirliği analiz edilir.
İzleme ve değerlendirme sayesinde yöneticiler, bilgiye dayalı kararlar ile amaç ve
hedeflerden sapma olduğu takdirde iyileştirici tedbirler alabilir. İzleme ve değerlendirme
süreçlerinde performans programında detaylandırılan faaliyet ve projeler de dikkate alınır.
İzleme ve değerlendirme sürecinde üst yönetici başkanlığında, Strateji Geliştirme Kurulu
üyelerinin katılımlarıyla altı aylık dönemlerde izleme toplantıları, bir yıllık dönemlerde ise
değerlendirme toplantıları yapılabilir. Değerlendirme toplantılarında aşağıda yer alan
değerlendirme kriterleri kapsamındaki sorulara yanıt aranır. Bu toplantıların yapılması
durumunda Başkan ayrıca, stratejik planın kalan süresi için hedeflere nasıl ulaşılacağına
ilişkin gerekli önlemleri ortaya koyar ve ilgili birimleri görevlendirir. İzleme ile değerlendirme
toplantıları, ihtiyaca göre idarenin belirleyeceği daha kısa dönemlerde de gerçekleştirilebilir.
Üst yöneticinin başkanlığında yapılacak izleme ile değerlendirme toplantılarından önce
toplantıya temel teşkil etmek üzere izleme ve değerlendirme raporlarının hazırlanması
gerekir.
DeğerlendirmeKriteri Değerlendirme Soruları
İlgililik Planın başlangıç döneminden itibaren iç ve dış çevrede ciddi değişiklikler meydana geldimi?

Bu değişiklikler tespitler ve ihtiyaçları ne ölçüde değiştirdi?
Tespitler ve ihtiyaçlardaki değişim hedef ve performans göstergelerinde bir değişiklikihtiyacı doğurdu mu?

Etkililik Performans göstergesi değerlerine ulaşıldımı?
Performans göstergesine ulaşma düzeyiyle tespit edilen ihtiyaçlar karşılandımı?
Performans göstergelerinde istenilen düzeye ulaşılmadıysa hedeflenen değereulaşabilmek için yıllar itibarıyla gerçekleşmesi öngörülen hedef ve göstergelere ilişkingüncelleme ihtiyacı var mı?
Performans göstergesi gerçekleşmelerinin üst politika belgelerinde yer alan ilgili amaç,hedef ve politikalara katkısı ne oldu?
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Etkinlik Performans gösterge değerlerine ulaşılırken öngörülemeyen maliyetler ortaya çıktı mı?
Tahmini maliyet tablosunda değişiklik ihtiyacı varmı?
Yüksek maliyetlerin ortaya çıkması durumunda hedefte ve performans göstergesideğerlerinde değişiklik ihtiyacı oluştu mu?

Sürdürülebilirlik Performans göstergelerinin devam ettirilmesinde kurumsal, yasal, çevresel vb. unsurlaraçısından riskler nelerdir?
Bu riskleri ortadan kaldırmak ve sürdürülebilirliği sağlamak için hangi tedbirlerin alınmasıgerekir?

İç denetim birimlerinin ilgili mevzuatı uyarınca idarenin harcamalarının, malî işlemlere ilişkin
karar ve tasarruflarının; amaç ve politikalara, kalkınma planına, stratejik planlara ve
performans programlarına uygunluğunu değerlendirme görevi bulunması nedeniyle iç
denetim, İçişleri Bakanlığı tarafından yapılan denetim ile Sayıştay tarafından gerçekleştirilen
performans denetimi bulgularından stratejik plan değerlendirme raporunun nihai hale
getirilmesi sürecinde yararlanılır.
İdareler izleme ve değerlendirme sürecinde yapılması gereken hususlara stratejik planlarının
izleme ve değerlendirme bölümünde yer vermek zorundadır. İzleme ve değerlendirme
sürecini sistematik bir biçimde tasarlamak isteyen idareler;
Sorumlu birim ve kişiler ile sürece ilişkin takvimi detaylı olarak belirlemeli
Bu süreçteki kapasite ihtiyaçlarını tespit ederek iyileştirmeye yönelik tedbirler almalı
Karar alıcıların erişimine açık olacak şekilde gerekli verileri toplamalı
Karar alıcıların ihtiyaçlarını dikkate alarak operasyonel düzeyden stratejik düzeye kadar çeşitlibilgileri üretmelidir.
Stratejik planının kalan yıllar itibariyle güncelleme ihtiyacının tespiti için stratejik plan izleme
ve stratejik plan değerlendirme toplantılarının sonuçlarından yararlanılır. Güncelleme, bir
stratejik plan döneminde en fazla iki kez yapılabilir. Güncellenen hususlar ikinci
güncellemenin konusu olamaz. Güncellemenin kapsamına giren hususlara ilişkin çalışmalar
Strateji Geliştirme Birimi’nin koordinasyonunda sorumlu ve ilgili birimlerin katılımıyla
gerçekleştirilir.

Kurumsal İzleme ve Değerlendirme Süreci
2024 yılında hazırlanmış olan 2025-2029 Stratejik Planı’na ilişkin izleme ve değerlendirme
çalışmaları etkin bir şekilde yürütülmektedir.
2025 yılı sonu itibariyle değerlendirme çalışmalarına başlanarak birimlere “Performans
göstergelerini ilgililik, etkilili, etkinlik ve sürdürülebilirlik kapsamlarında değerlendirmeleri ile
hedefe ne düzeyde ulaşıldığına ilişkin değerlendirme formları kullanılmıştır. Elde edilen
veriler doğrultusunda stratejik hedeflerin performansı hesaplanmıştır.
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Stratejik Planın Amaç ve Hedefler Bazında Değerlendirmesi
StratejikAmaç A1 Planlı, Sürdürülebilir ve Afetlere Dirençli Kentleşme

Stratejik Hedef(ler) PerformansGöstergesiSayısı
HedefPerformansı

H1.1 Planlı, güvenli ve afetlere dirençli kentleşmenin sağlanması 3 %70,00
H1.2 Kentsel gelişim alanları ve ihtiyaçlara uygun ulaşım ağınıngeliştirilmesi ve yenilenmesi 2 %100,00
H1.3 Afetlere müdahale kapasitesinin ve bilincinin arttırılması 2 %100,00

StratejikAmaç A2 Çevre ve Temizlik Bilinci Yüksek Toplumsal Yapı

Stratejik Hedef(ler) PerformansGöstergesiSayısı
HedefPerformansı

H2.1 Doğaya ve canlıların yaşam haklarına duyarlı kent bilinciningeliştirilmesi 3 %50,00
H2.2 Sıfır atık, iklim değişikliği azaltım ve iklim değişikliğinin olasıetkilerine karşı kapasitenin arttırılması 4 %57,40
H2.3 Çevre temizlik hizmetleri ile denetimlerinin etkinliğininarttırılması 4 %75,00
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StratejikAmaç A3 Nitelikli İnsan, Güçlü Aile, Güvenli ve Sağlıklı Toplum

Stratejik Hedef(ler) PerformansGöstergesiSayısı
HedefPerformansı

H3.1 Özel politika gerektiren grupların ihtiyaçlarının karşılanması vesosyal hayata katılımlarının desteklenmesi 5 %60,00
H3.2 Sağlıklı ve güvenli ticari faaliyetlerin sürdürülebilmesi içindenetim faaliyetlerinin etkinliğinin arttırılması 1 %33,00
H3.3 Kültür, sanat, sağlık ve spor alanların geliştirilmesi ve yapılacaketkinlikler ile toplumsal farkındalıkların arttırılması 4 %25,00
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StratejikAmaç A4 Turizm ve Tarım Alanında Öne Çıkan "ARSUZ"

Stratejik Hedef(ler) PerformansGöstergesiSayısı
HedefPerformansı

H4.1 Sürdürülebilir tarımsal faaliyetlerin desteklenmesi, markalaşmave işbirliklerinin arttırılması 8 %0,00
H4.2 Turizm sektörünün geliştirilmesi, desteklenmesi ve işbirliklerininarttırılması 3 %25,00

StratejikAmaç A5 Paydaşlarla Etkin ve Etkili İşbirlikleri ve Katılımcılığın Arttırılması

Stratejik Hedef(ler) PerformansGöstergesiSayısı
HedefPerformansı

H5.1 Kurumsal iletişim kanallarının etkin kullanılmasını ve paydaşlarlailetişimin güçlendirilmesi 6 %85,80
H5.2 Katılımcılığı destekleyen uygulama, işbirliği ve etkinliklerinarttırılması 3 %76,90
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StratejikAmaç A6 Kurumsal Kapasitenin Geliştirilmesi

Stratejik Hedef(ler) PerformansGöstergesiSayısı
HedefPerformansı

H6.1 Mali ve fiziki kaynakların iktisadi koşullara uygun planlanması,geliştirilmesi ve kullanılması 6 %69,60
H6.2 Kurumsallaşma, stratejik yönetim ve iç kontrol sistemleriningeliştirilmesi ve farkındalığının arttırılması 3 %100,00
H6.3 e-Belediye, iş analitiği, yapay zeka, akıllı şehir uygulamalarınıngeliştirilerek süreçlere dahil edilmesi 1 %100,00
H6.4 İnsan kaynaklarının stratejik olarak planlanması, geliştirilmesi veetkinliğinin arttırılması 4 %100,00
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Temel Performans Göstergeleri Gerçekleşme Düzeyleri
2025-2029 Stratejik Planı ile 10 temel performans göstergesi tanımlanmıştır. Temel performans
göstergeleri idare için gelişimi öncelikli olarak takip edilen göstergeler olarak belirlenmektedir. 2025
yılı itibariyle hedefi bulunan 6 performans göstergesi bulunmaktadır.
2025 yılı temel performans göstergeleri gerçekleşme sonuçlarına göre;

 %100 gerçekleşme düzeyine sahip sayısı 6 gösterge,
 %0 gerçekleşme düzeyine sahip 4 gösterge

olduğu görülmektedir.
Performans Göstergesi Birimi HedefeEtkisi 2024

BaşlangıçDeğeri (A)
2025

YılsonuHedefi (B)
2025

GerçekleşmeDeğeri (C)
Performans(%)
(C-A)/(B-A)

PG1.3.1 Acil Eylem Planı sayısı adet 50 0,00 1,00 1,00 100,00%
PG2.1.2 Sokak hayvanları rehabilitasyonmerkezinin tamamlanma oranı

yüzde 50 0,00 100,00 100,00 100,00%
PG3.1.1 Karaağaç kreş projesinintamamlanma oranı

yüzde 20 0,00 100,00 100,00 100,00%
PG4.1.1 Yenilenebilir enerjili soğuk havadeposunun tamamlanma oranı

yüzde 30 0,00 0,00 0,00 0,00%
PG4.1.3 Arsuz balık pazarının tamamlanmaoranı yüzde 10 0,00 0,00 0,00 0,00%
PG5.1.8 Belediye hizmetlerinden genelmemnuniyet düzeyi

yüzde 20 35,00 50,00 50,00 100,00%
PG3.3.2 Kapalı spor kompleksinintamamlanma oranı yüzde 25 0,00 0,00 0,00 0,00%
PG2.2.6 Belediyeye ait toplam park sayısı adet 50 59,00 62,00 155,00 100,00%
PG3.1.2 Kadın konukevinin tamamlanmaoranı yüzde 20 0,00 0,00 0,00 0,00%
PG6.1.1 Öz gelirlerin toplam gelirleriçerisindeki payı

yüzde 20 24,00 26,00 48,00 100,00%
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Stratejik Plan Değerlendirme Tabloları
Stratejik Amaç A1 Planlı, Sürdürülebilir ve Afetlere Dirençli Kentleşme
Stratejik Hedef H1.1 Planlı, güvenli ve afetlere dirençli kentleşmenin sağlanması
Hedefin Performansı %70,00
Hedefe İlişkin Sapma Nedeni 3621 sayılı Kıyı Kanunu kapsamında plan dışına bırakılan yerler ileilgili mahkeme sonucu beklenmiştir. Ayrıca Hatay, Arsuz-Samandağ Turizm Bölgesi için planlar 2024 yılı Aralık AyındaBakanlığa gönderilmiş onayı beklenmektedir.
Hedefe İlişkin AlınacakÖnlemler Bakanlık düzeyinde sürecin işleyişi takip edilmelidir.
Sorumlu Birim İmar ve Şehircilik Müdürlüğü
İşbirliği Yapılacak Birim(ler) Çevre Koruma ve Kontrol Müdürlüğü; Fen İşleri Müdürlüğü; ZabıtaMüdürlüğü; Yapı Kontrol Müdürlüğü
Performans Göstergesi Birimi HedefeEtkisi% 2024BaşlangıçDeğeri (A)

2025YılsonuHedefi (B)
2025GerçekleşmeDeğeri (C)

Performans(%)(C-A)/(B-A)
PG1.1.1 İmar planlarının tamamlanma oranı yüzde 50 50,00 100,00 70,00 40,00%
İlgililik Planın başlangıç döneminden itibaren iç ve dış çevrede önemli değişiklikler meydana gelmiş ancak budeğişiklikler tespit ve ihtiyaçlarda değişikliğe neden olmamıştır.
Etkililik Performans göstergesi değerine kısmen ulaşılmıştır. Kalkınma planındaki imar uygulamalarınıngeliştirilmesine yönelik amaç ve hedeflere katkı sağlamakta olduğundan hedef, performans göstergesive değerine ilişkin güncelleme ihtiyacı bulunmamaktadır.
Etkinlik Performans göstergesi değerine ulaşılırken öngörülmeyen maliyetler ortaya çıkmadığından tahminimaliyetler tablosunda güncelleme ihtiyacı bulunmamaktadır.
Sürdürülebilirlik Performans göstergesinin devam ettirilmesinde kurumsal, yasal, çevresel vb. unsurlar açısından risklerbulunmamaktadır.
PG1.1.3 Yapı ruhsatlarına yönelik yapılan zeminetüdü sayısı (yılda)

adet 25 70,00 400,00 622,00 100,00%
İlgililik Planın başlangıç döneminden itibaren iç ve dış çevrede önemli değişiklikler meydana gelmiş ancak budeğişiklikler tespit ve ihtiyaçlarda değişikliğe neden olmamıştır.
Etkililik Performans göstergesi değerleri aşılmıştır. Performans göstergesine ulaşma düzeyiyle tespitedilen ihtiyaçlar karşılanmıştır.
Etkinlik Performans göstergesi değerine ulaşılırken öngörülmeyen maliyetler ortaya çıkmadığından tahminimaliyetler tablosunda güncelleme ihtiyacı bulunmamaktadır.
Sürdürülebilirlik Performans göstergesinin devam ettirilmesinde kurumsal, yasal, çevresel vb. unsurlar açısından risklerbulunmamaktadır.
PG1.1.7 Gelen dilekçe ve şikayetlere müdahalesüresi

gün 25 30,00 25,00 25,00 100,00%
İlgililik Planın başlangıç döneminden itibaren iç ve dış çevrede önemli değişiklikler meydana gelmemiştir.Tespit ve ihtiyaçlarda değişiklin bulunmamaktadır.
Etkililik Performans göstergesi değerlerine ulaşılmıştır. Performans göstergesine ulaşma düzeyiyle tespit edilenihtiyaçlar karşılanmıştır.
Etkinlik Tahmini maliyetler tablosunda değişiklik ihtiyacı bulunmamaktadır.
Sürdürülebilirlik Performans göstergesinin devam ettirilmesinde kurumsal, yasal, çevresel vb. unsurlar açısından risklerbulunmamaktadır.
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Stratejik Amaç A1 Planlı, Sürdürülebilir ve Afetlere Dirençli Kentleşme
Stratejik Hedef H1.2 Kentsel gelişim alanları ve ihtiyaçlara uygun ulaşım ağınıngeliştirilmesi ve yenilenmesi
Hedefin Performansı %100,00
Hedefe İlişkin Sapma Nedeni
Hedefe İlişkin AlınacakÖnlemler
Sorumlu Birim Fen İşleri Müdürlüğü
İşbirliği Yapılacak Birim(ler) İmar ve Şehircilik Müdürlüğü
Performans Göstergesi Birimi HedefeEtkisi% 2024BaşlangıçDeğeri (A)

2025YılsonuHedefi (B)
2025GerçekleşmeDeğeri (C)

Performans(%)(C-A)/(B-A)
PG1.2.6 Asfalt yapımı tamamlanan yol oranı yüzde 50 0,00 20,00 30,00 100,00%
İlgililik Planın başlangıç döneminden itibaren iç ve dış çevrede ciddi değişiklikler meydana gelmemiştir.Tespitler ve ihtiyaçlardaki değişim hedef ve performans göstergelerinde bir değişiklik ihtiyacıdoğurmamıştır.
Etkililik Performans göstergesi değerlerine ulaşılmıştır. Performans göstergesine ulaşma düzeyiyle tespitedilen ihtiyaçlar karşılanmıştır.
Etkinlik Performans gösterge değerlerine ulaşılırken öngörülemeyen maliyetler ortaya çıkmamıştır.Tahmini maliyet tablosunda değişiklik ihtiyacı yoktur.
Sürdürülebilirlik Performans göstergesinin devam ettirilmesinde kurumsal, yasal, çevresel vb. unsurlar açısından risklerbulunmamaktadır.
PG1.2.7 Beton parke yapımı tamamlanan yol oranı yüzde 50 0,00 20,00 30,00 100,00%
İlgililik Planın başlangıç döneminden itibaren iç ve dış çevrede ciddi değişiklikler meydana gelmemiştir.Tespitler ve ihtiyaçlardaki değişim hedef ve performans göstergelerinde bir değişiklik ihtiyacıdoğurmamıştır.
Etkililik Performans göstergesi değerlerine ulaşılmıştır. Performans göstergesine ulaşma düzeyiyle tespitedilen ihtiyaçlar karşılanmıştır.
Etkinlik Performans gösterge değerlerine ulaşılırken öngörülemeyen maliyetler ortaya çıkmamıştır.Tahmini maliyet tablosunda değişiklik ihtiyacı yoktur.
Sürdürülebilirlik Performans göstergesinin devam ettirilmesinde kurumsal, yasal, çevresel vb. unsurlar açısından risklerbulunmamaktadır.
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Stratejik Amaç A1 Planlı, Sürdürülebilir ve Afetlere Dirençli Kentleşme
Stratejik Hedef H1.3 Afetlere müdahale kapasitesinin ve bilincinin arttırılması
Hedefin Performansı %100,00
Hedefe İlişkin Sapma Nedeni
Hedefe İlişkin AlınacakÖnlemler
Sorumlu Birim Afet İşleri Müdürlüğü
İşbirliği Yapılacak Birim(ler) İmar ve Şehircilik Müdürlüğü; Çevre Koruma ve Kontrol Müdürlüğü; Fenİşleri Müdürlüğü; Destek Hizmetleri Müdürlüğü; Zabıta Müdürlüğü; Kültürve Sosyal İşler Müdürlüğü; Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü; İnsanKaynakları ve Eğitim Müdürlüğü
Performans Göstergesi Birimi HedefeEtkisi% 2024BaşlangıçDeğeri (A)

2025YılsonuHedefi (B)
2025GerçekleşmeDeğeri (C)

Performans(%)(C-A)/(B-A)
PG1.3.1 Acil Eylem Planı sayısı adet 50 0,00 1,00 1,00 100,00%
İlgililik Planın başlangıç döneminden itibaren iç ve dış çevrede ciddi değişiklikler meydana gelmemiştir.Tespitler ve ihtiyaçlardaki değişim hedef ve performans göstergelerinde bir değişiklik ihtiyacıdoğurmamıştır.
Etkililik Performans göstergesi değerlerine ulaşılmıştır. Performans göstergesine ulaşma düzeyiyle tespitedilen ihtiyaçlar karşılanmıştır.
Etkinlik Performans gösterge değerlerine ulaşılırken öngörülemeyen maliyetler ortaya çıkmamıştır.Tahmini maliyet tablosunda değişiklik ihtiyacı yoktur.
Sürdürülebilirlik Performans göstergesinin devam ettirilmesinde kurumsal, yasal, çevresel vb. unsurlar açısından risklerbulunmamaktadır.
PG1.3.2 Acil toplanma yeri sayısı adet 50 55,00 55,00 55,00 100,00%
İlgililik Planın başlangıç döneminden itibaren iç ve dış çevrede ciddi değişiklikler meydana gelmemiştir.Tespitler ve ihtiyaçlardaki değişim hedef ve performans göstergelerinde bir değişiklik ihtiyacıdoğurmamıştır.
Etkililik Performans göstergesi değerlerine ulaşılmıştır. Performans göstergesine ulaşma düzeyiyle tespitedilen ihtiyaçlar karşılanmıştır.
Etkinlik Performans gösterge değerlerine ulaşılırken öngörülemeyen maliyetler ortaya çıkmamıştır.Tahmini maliyet tablosunda değişiklik ihtiyacı yoktur.
Sürdürülebilirlik Performans göstergesinin devam ettirilmesinde kurumsal, yasal, çevresel vb. unsurlar açısından risklerbulunmamaktadır.
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Stratejik Amaç A2 Çevre ve Temizlik Bilinci Yüksek Toplumsal Yapı
Stratejik Hedef H2.1 Doğaya ve canlıların yaşam haklarına duyarlı kent bilinciningeliştirilmesi
Hedefin Performansı %50,00
Hedefe İlişkin Sapma Nedeni Hatay Büyükşehir Belediyesi ile Hayvan Barınağı ve Doğal Yaşam Alanı işbirliği protokolünün tamamlanmamış olması
Hedefe İlişkin AlınacakÖnlemler Protokol süreçlerinin yakından takip edilmesi
Sorumlu Birim Çevre Koruma ve Kontrol Müdürlüğü
İşbirliği Yapılacak Birim(ler) Temizlik İşleri Müdürlüğü; Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü; Basın Yayın veHalkla İlişkiler Müdürlüğü; İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğü; Afetİşleri Müdürlüğü
Performans Göstergesi Birimi HedefeEtkisi% 2024BaşlangıçDeğeri (A)

2025YılsonuHedefi (B)
2025GerçekleşmeDeğeri (C)

Performans(%)(C-A)/(B-A)
PG2.1.2 Sokak hayvanları rehabilitasyon merkezinintamamlanma oranı

yüzde 50 0,00 100,00 100,00 100,00%
İlgililik Planın başlangıç döneminden itibaren iç ve dış çevrede ciddi değişiklikler meydana gelmemiştir.Tespitler ve ihtiyaçlardaki değişim hedef ve performans göstergelerinde bir değişiklik ihtiyacıdoğurmamıştır.
Etkililik Performans göstergesi değerlerine ulaşılmıştır. Performans göstergesine ulaşma düzeyiyle tespitedilen ihtiyaçlar karşılanmıştır.
Etkinlik Performans gösterge değerlerine ulaşılırken öngörülemeyen maliyetler ortaya çıkmamıştır.Tahmini maliyet tablosunda değişiklik ihtiyacı yoktur.
Sürdürülebilirlik Performans göstergesinin devam ettirilmesinde kurumsal, yasal, çevresel vb. unsurlar açısından risklerbulunmamaktadır.
PG2.1.9 Sahiplendirilen sokak canlısı sayısı (yılda) adet 25 0,00 300,00 0,00 0,00%
İlgililik Planın başlangıç döneminden itibaren iç ve dış çevrede önemli değişiklikler meydana gelmiş ancak budeğişiklikler tespit ve ihtiyaçlarda değişikliğe neden olmamıştır.
Etkililik Performans göstergesi değerlerine ulaşılamamıştır.
Etkinlik Tahmini maliyetler tablosunda değişiklik ihtiyacı bulunmamaktadır.
Sürdürülebilirlik Sokak Hayvanı ve Rehabilitasyon Merkezimiz kurulmuş olup, Hatay Büyükşehir Belediyesi ile birlikteimzalanmış olan Hayvan Barınağı ve doğal yaşam alanı işbirliği protokolünün bir an öncetamamlanması gerekmektedir.
PG2.1.10 Sokak hayvanlarına ilişkin gelen şikayetlerinoranı

yüzde 25 10,00 10,00 24,00 0,00%
İlgililik Planın başlangıç döneminden itibaren iç ve dış çevrede önemli değişiklikler meydana gelmiş ancak budeğişiklikler tespit ve ihtiyaçlarda değişikliğe neden olmamıştır.
Etkililik Performans göstergesi değerlerine ulaşılamamıştır.
Etkinlik Tahmini maliyetler tablosunda değişiklik ihtiyacı bulunmamaktadır.
Sürdürülebilirlik Sokak Hayvanı ve Rehabilitasyon Merkezimiz kurulmuş olup, Hatay Büyükşehir Belediyesi ile birlikteimzalanmış olan Hayvan Barınağı ve doğal yaşam alanı işbirliği protokolünün bir an öncetamamlanması gerekmektedir.
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Stratejik Amaç A2 Çevre ve Temizlik Bilinci Yüksek Toplumsal Yapı
Stratejik Hedef H2.2 Sıfır atık, iklim değişikliği azaltım ve iklim değişikliğinin olasıetkilerine karşı kapasitenin arttırılması
Hedefin Performansı %57,40
Hedefe İlişkin Sapma Nedeni Personel yetersizliği, vatandaş katılımının düşük olması ve lisanslı firmakapasite sorunları risk oluşturmaktadır.
Hedefe İlişkin AlınacakÖnlemler Eğitim ve bilinçlendirme çalışmalarının artırılması, toplama altyapısınıngüçlendirilmesi ve geliştirilmesi gerekmektedir.
Sorumlu Birim İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğü
İşbirliği Yapılacak Birim(ler) Temizlik İşleri Müdürlüğü; Fen İşleri Müdürlüğü; Kültür ve Sosyal İşlerMüdürlüğü; Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü; Tarımsal HizmetlerMüdürlüğü; Park ve Bahçeler Müdürlüğü
Performans Göstergesi Birimi HedefeEtkisi% 2024BaşlangıçDeğeri (A)

2025YılsonuHedefi (B)
2025GerçekleşmeDeğeri (C)

Performans(%)(C-A)/(B-A)
PG2.2.2 Geri dönüştürülebilir atıklardan yapılanobjelerin yerleştirildiği park sayısı

adet 10 0,00 5,00 2,00 40,00%
İlgililik Planın başlangıç döneminden itibaren iç ve dış çevrede ciddi değişiklikler meydana gelmemiştir.Tespitler ve ihtiyaçlardaki değişim hedef ve performans göstergelerinde bir değişiklik ihtiyacıdoğurmamıştır.
Etkililik Performans göstergesi değerine kısmen ulaşılmıştır.
Etkinlik Performans göstergesi değerine ulaşılırken öngörülmeyen maliyetler ortaya çıkmıştır. Tahmini maliyettablosunda değişiklik değerlendirilebilir.
Sürdürülebilirlik Performans göstergesinin devam ettirilmesinde kurumsal, yasal, çevresel vb. unsurlar açısından risklerbulunmamaktadır.
PG2.2.6 Belediyeye ait toplam park sayısı adet 50 59,00 62,00 155,00 100,00%
İlgililik Planın başlangıç döneminden itibaren iç ve dış çevrede ciddi değişiklikler meydana gelmemiştir.Tespitler ve ihtiyaçlardaki değişim hedef ve performans göstergelerinde bir değişiklik ihtiyacıdoğurmamıştır.
Etkililik Performans göstergesi değerleri taleplerin karşılanması nedeniyle aşılmıştır. Performans göstergesineulaşma düzeyiyle tespit edilen ihtiyaçlar karşılanmıştır.
Etkinlik Performans gösterge değerlerine ulaşılırken öngörülemeyen maliyetler ortaya çıkmamıştır.Tahmini maliyet tablosunda değişiklik ihtiyacı yoktur.
Sürdürülebilirlik Performans göstergesinin devam ettirilmesinde kurumsal, yasal, çevresel vb. unsurlar açısından risklerbulunmamaktadır.
PG2.2.7 Toplanan geri dönüştürülebilir ambalajatığı miktarı (yılda)

kg 20 34.000,00 38.000,00 11.980,00 0,00%
İlgililik Planın başlangıç döneminden itibaren iç ve dış çevrede ciddi değişiklikler meydana gelmemiştir.Tespitler ve ihtiyaçlardaki değişim hedef ve performans göstergelerinde bir değişiklik ihtiyacıdoğurmamıştır.
Etkililik Performans göstergesi değerine kısmen ulaşılmıştır.
Etkinlik Performans göstergesi değerine ulaşılırken öngörülmeyen maliyetler ortaya çıkmıştır. Tahmini maliyettablosunda değişiklik değerlendirilebilir.
Sürdürülebilirlik Personel yetersizliği, vatandaş katılımının düşük olması ve lisanslı firma kapasite sorunları riskoluşturmaktadır. Eğitim ve bilinçlendirme çalışmalarının artırılması, toplama altyapısınıngüçlendirilmesi ve geliştirilmesi gerekmektedir.
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PG2.2.11 Kişi başına toplanan dönüştürülebilir atıkmiktarı
kg 20 0,00 0,65 0,11 16,92%

İlgililik Planın başlangıç döneminden itibaren iç ve dış çevrede önemli değişiklikler meydana gelmemiştir.Tespit ve ihtiyaçlarda değişiklin bulunmamaktadır.
Etkililik Performans göstergesi değerlerine kısmen ulaşılmıştır. Performans göstergesine ulaşma düzeyiyletespit edilen ihtiyaçlar istenilen düzeyde karşılanamamıştır.
Etkinlik Performans göstergesi değerine ulaşılırken öngörülmeyen maliyetler ortaya çıkmıştır. Tahmini maliyettablosunda değişiklik değerlendirilebilir.
Sürdürülebilirlik Personel yetersizliği, vatandaş katılımının düşük olması ve lisanslı firma kapasite sorunları riskoluşturmaktadır. Eğitim ve bilinçlendirme çalışmalarının artırılması, toplama altyapısınıngüçlendirilmesi ve geliştirilmesi gerekmektedir.
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Stratejik Amaç A2 Çevre ve Temizlik Bilinci Yüksek Toplumsal Yapı
Stratejik Hedef H2.3 Çevre temizlik hizmetleri ile denetimlerinin etkinliğinin arttırılması
Hedefin Performansı %75,00
Hedefe İlişkin Sapma Nedeni Kentleşme ve nüfus artışına bağlı olarak evsel atık miktarlarında artış yaşanmıştır.

Hedefe İlişkin AlınacakÖnlemler Sıfır Atık ve geri dönüşüm konusundaki farkındalık çalışmalarının arttırılması

Sorumlu Birim Temizlik İşleri Müdürlüğü
İşbirliği Yapılacak Birim(ler) Çevre Koruma ve Kontrol Müdürlüğü; Zabıta Müdürlüğü; Basın Yayın veHalkla İlişkiler Müdürlüğü; İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğü
Performans Göstergesi Birimi HedefeEtkisi% 2024BaşlangıçDeğeri (A)

2025YılsonuHedefi (B)
2025GerçekleşmeDeğeri (C)

Performans(%)(C-A)/(B-A)
PG2.3.3 Yıllık kişi başına düşen ortalama evsel atıkmiktarı

kg 25 215,00 245,00 250,00 0,00%
İlgililik Planın başlangıç döneminden itibaren iç ve dış çevrede önemli değişiklikler meydana gelmiş ancak budeğişiklikler tespit ve ihtiyaçlarda değişikliğe neden olmamıştır.
Etkililik Performans göstergesi değerleri aşılmıştır.
Etkinlik Tahmini maliyetler tablosunda değişiklik ihtiyacı bulunmamaktadır.
Sürdürülebilirlik Performans göstergesinin devam ettirilmesinde kurumsal, yasal, çevresel vb. unsurlar açısından risklerbulunmamaktadır.
PG2.3.5 Tekrar kullanıma kazandırılan çöpkonteynırı oranı

yüzde 25 5,00 5,00 5,00 100,00%
İlgililik Planın başlangıç döneminden itibaren iç ve dış çevrede önemli değişiklikler meydana gelmiş ancak budeğişiklikler tespit ve ihtiyaçlarda değişikliğe neden olmamıştır.
Etkililik Performans göstergesi değerlerine ulaşılmıştır. Performans göstergesine ulaşma düzeyiyle tespit edilenihtiyaçlar karşılanmıştır.
Etkinlik Tahmini maliyetler tablosunda değişiklik ihtiyacı bulunmamaktadır.
Sürdürülebilirlik Performans göstergesinin devam ettirilmesinde kurumsal, yasal, çevresel vb. unsurlar açısından risklerbulunmamaktadır.
PG2.3.6 Parkların düzenli temizlenme periyodu gün 25 45,00 45,00 45,00 100,00%
İlgililik Planın başlangıç döneminden itibaren iç ve dış çevrede önemli değişiklikler meydana gelmiş ancak budeğişiklikler tespit ve ihtiyaçlarda değişikliğe neden olmamıştır.
Etkililik Performans göstergesi değerlerine ulaşılmıştır. Performans göstergesine ulaşma düzeyiyle tespit edilenihtiyaçlar karşılanmıştır.
Etkinlik Tahmini maliyetler tablosunda değişiklik ihtiyacı bulunmamaktadır.
Sürdürülebilirlik Performans göstergesinin devam ettirilmesinde kurumsal, yasal, çevresel vb. unsurlar açısından risklerbulunmamaktadır.
PG2.3.7 Toplam çöp konteynırı sayısı adet 25 5.500,00 6.100,00 6.180,00 100,00%
İlgililik Planın başlangıç döneminden itibaren iç ve dış çevrede önemli değişiklikler meydana gelmiş ancak budeğişiklikler tespit ve ihtiyaçlarda değişikliğe neden olmamıştır.
Etkililik Performans göstergesi değerleri aşılmıştır. Performans göstergesine ulaşma düzeyiyle tespit edilenihtiyaçlar karşılanmıştır.
Etkinlik Tahmini maliyetler tablosunda değişiklik ihtiyacı bulunmamaktadır.
Sürdürülebilirlik Performans göstergesinin devam ettirilmesinde kurumsal, yasal, çevresel vb. unsurlar açısından risklerbulunmamaktadır.
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Stratejik Amaç A3 Nitelikli İnsan, Güçlü Aile, Güvenli ve Sağlıklı Toplum
Stratejik Hedef H3.1 Özel politika gerektiren grupların ihtiyaçlarının karşılanması vesosyal hayata katılımlarının desteklenmesi
Hedefin Performansı %60,00
Hedefe İlişkin Sapma Nedeni 2027 yılında Kadın konukevi projesine başlanacaktır. Kadınlara yöneliksağlık taraması ilgili kurumlarla istenilen düzeyde çalışmagerçekleştirilememiştir.
Hedefe İlişkin AlınacakÖnlemler İlgili sağlık kurumlarıyla iş birliği protokollerinin güçlendirilmesi, bütçe, araçgereç desteği
Sorumlu Birim Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü
İşbirliği Yapılacak Birim(ler) Özel Kalem Müdürlüğü; Fen İşleri Müdürlüğü; Basın Yayın ve Halkla İlişkilerMüdürlüğü; Kadın ve Aile Hizmetleri Müdürlüğü
Performans Göstergesi Birimi HedefeEtkisi% 2024BaşlangıçDeğeri (A)

2025YılsonuHedefi (B)
2025GerçekleşmeDeğeri (C)

Performans(%)(C-A)/(B-A)
PG3.1.1 Karaağaç kreş projesinin tamamlanma oranı yüzde 20 0,00 100,00 100,00 100,00%
İlgililik Planın başlangıç döneminden itibaren iç ve dış çevrede ciddi değişiklikler meydana gelmemiştir.Tespitler ve ihtiyaçlardaki değişim hedef ve performans göstergelerinde bir değişiklik ihtiyacıdoğurmamıştır.
Etkililik Performans göstergesi değerlerine ulaşılmıştır. Performans göstergesine ulaşma düzeyiyle tespitedilen ihtiyaçlar karşılanmıştır.
Etkinlik Performans gösterge değerlerine ulaşılırken öngörülemeyen maliyetler ortaya çıkmamıştır.Tahmini maliyet tablosunda değişiklik ihtiyacı yoktur.
Sürdürülebilirlik Performans göstergesinin devam ettirilmesinde kurumsal, yasal, çevresel vb. unsurlar açısından risklerbulunmamaktadır.
PG3.1.2 Kadın konukevinin tamamlanma oranı yüzde 20 0,00 0,00 0,00 0,00%
İlgililik Planın başlangıç döneminden itibaren iç ve dış çevrede ciddi değişiklikler meydana gelmemiştir.Tespitler ve ihtiyaçlardaki değişim hedef ve performans göstergelerinde bir değişiklik ihtiyacıdoğurmamıştır.
Etkililik Planlanan 2027 yılında hedefe ulaşılması beklenmektedir.
Etkinlik Performans gösterge değerlerine ulaşılırken öngörülemeyen maliyetler ortaya çıkmamıştır.Tahmini maliyet tablosunda değişiklik ihtiyacı yoktur.
Sürdürülebilirlik Performans göstergesinin devam ettirilmesinde kurumsal, yasal, çevresel vb. unsurlar açısından risklerbulunmamaktadır.
PG3.1.8 Sağlık taramasından geçirilen kadın sayısı(yılda)

kişi 20 0,00 20,00 0,00 0,00%
İlgililik Planın başlangıç döneminden itibaren iç ve dış çevrede önemli değişiklikler meydana gelmiş ancak budeğişiklikler tespit ve ihtiyaçlarda değişikliğe neden olmamıştır.
Etkililik Performans göstergesi değerlerine ulaşılamamıştır.
Etkinlik Hedefe ulaşılabilmesi için faaliyetlerin daha gerçekçi bir takvimle planlanması, paydaş kurumlarlaişbirliği modelllerinin geliştirilmesi ihtiyacı doğmuştur.
Sürdürülebilirlik Bütçe ve mali kaynak yetersizliği, ilgili alanda belediyede uzman personel bulunmaması, destekfaaliyetlerini yürütürken paydaş kurumlara bağımlılık ile kurumlar arası koordinasyon eksikliğibulunmaktadır. İlgili sağlık kurumlarıyla iş birliği protokollerinin güçlendirilmesi, bütçe, araç gereçdesteği gerekmektedir.
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PG3.1.9 Bilinçli medya kullanımı eğitimi verilen kişisayısı (yılda)
kişi 20 0,00 100,00 100,00 100,00%

İlgililik Planın başlangıç döneminden itibaren iç ve dış çevrede önemli değişiklikler meydana gelmiş ancak budeğişiklikler tespit ve ihtiyaçlarda değişikliğe neden olmamıştır.
Etkililik Performans göstergesi değerlerine ulaşılmıştır. Performans göstergesine ulaşma düzeyiyle tespit edilenihtiyaçlar karşılanmıştır.
Etkinlik Performans göstergesi değerine ulaşılırken öngörülmeyen maliyetler ortaya çıkmadığından tahminimaliyetler tablosunda güncelleme ihtiyacı bulunmamaktadır.
Sürdürülebilirlik Performans göstergelerinin devam ettirilmesinde kurumsal olarak personel eksikliği, yasal olarak kadıngirişimciliği ve istihdamına yönelik devletin yeterli teşvik vermemesi,çevresel olarak ise teknik alt yapısorunları gibi riskler bulunmaktadır.Bu risklerin ortadan kaldırılması ve sürdürülebilirliğinin sağlanmasıiçin; Kurumun vasıflı eleman istihdamı, yasal olarak devletin destek vermesi , çevresel olarak gerekliteknik ve alt yapı konularının çözülmesi gerekmektedir.
PG3.1.11 Çınarlara dost eli projesi ile kişisel bakım veev temizlik hizmetlerinden yararlanan kişisayısı (yılda, tekil)

kişi 20 0,00 100,00 163,00 100,00%

İlgililik Planın başlangıç döneminden itibaren iç ve dış çevrede önemli değişiklikler meydana gelmiş ancak budeğişiklikler tespit ve ihtiyaçlarda değişikliğe neden olmamıştır.
Etkililik Performans göstergesi değerleri aşılmıştır. Performans göstergesine ulaşma düzeyiyle tespit edilenihtiyaçlar karşılanmıştır.
Etkinlik Performans göstergesi değerine ulaşılırken öngörülmeyen maliyetler ortaya çıkmadığından tahminimaliyetler tablosunda güncelleme ihtiyacı bulunmamaktadır.
Sürdürülebilirlik Performans göstergesinin devam ettirilmesinde kurumsal, yasal, çevresel vb. unsurlar açısından risklerbulunmamaktadır.
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Stratejik Amaç A3 Nitelikli İnsan, Güçlü Aile, Güvenli ve Sağlıklı Toplum
Stratejik Hedef H3.2 Sağlıklı ve güvenli ticari faaliyetlerin sürdürülebilmesi için denetimfaaliyetlerinin etkinliğinin arttırılması
Hedefin Performansı %33,00
Hedefe İlişkin Sapma Nedeni Sağlıklı ve güvenli ticari faaliyetlerin teşvik edilmesi hususunda işyerlerineteşekkür belgesi verilmesi hususundaki çalışmalar tamamlanmıştır.
Hedefe İlişkin AlınacakÖnlemler Toplumsal farkındalığın arttırılması ve belgenin prestij unusurunadönüştürülmesi
Sorumlu Birim Zabıta Müdürlüğü
İşbirliği Yapılacak Birim(ler) Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü; Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü;Ruhsat ve Denetim Müdürlüğü
Performans Göstergesi Birimi HedefeEtkisi% 2024BaşlangıçDeğeri (A)

2025YılsonuHedefi (B)
2025GerçekleşmeDeğeri (C)

Performans(%)(C-A)/(B-A)
PG3.4.1 Teşekkür belgesi verilen işyeri sayısı (yılda) adet 100 0,00 200,00 65,00 32,50%
İlgililik Planın başlangıç döneminden itibaren iç ve dış çevrede önemli değişiklikler meydana gelmiş ancak budeğişiklikler tespit ve ihtiyaçlarda değişikliğe neden olmamıştır.
Etkililik Performans göstergesi değerlerine kısmen ulaşılmıştır. Performans göstergesine ulaşma düzeyiyletespit edilen ihtiyaçlar karşılanmıştır.
Etkinlik Tahmini maliyetler tablosunda değişiklik ihtiyacı bulunmamaktadır.
Sürdürülebilirlik Performans göstergesinin devam ettirilmesinde kurumsal, yasal, çevresel vb. unsurlar açısından risklerbulunmamaktadır.
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Stratejik Amaç A3 Nitelikli İnsan, Güçlü Aile, Güvenli ve Sağlıklı Toplum
Stratejik Hedef H3.3 Kültür, sanat, sağlık ve spor alanların geliştirilmesi ve yapılacaketkinlikler ile toplumsal farkındalıkların arttırılması
Hedefin Performansı %25,00
Hedefe İlişkin Sapma Nedeni Yatırımlara stratejik planla belirlenmiş proje yılında başlanışacaktır.
Hedefe İlişkin AlınacakÖnlemler
Sorumlu Birim Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü
İşbirliği Yapılacak Birim(ler) Özel Kalem Müdürlüğü; Fen İşleri Müdürlüğü; Zabıta Müdürlüğü; BasınYayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü
Performans Göstergesi Birimi HedefeEtkisi% 2024BaşlangıçDeğeri (A)

2025YılsonuHedefi (B)
2025GerçekleşmeDeğeri (C)

Performans(%)(C-A)/(B-A)
PG3.3.1 Kültür merkezi tamamlanma oranı yüzde 25 0,00 0,00 0,00 0,00%
İlgililik Planın başlangıç döneminden itibaren iç ve dış çevrede ciddi değişiklikler meydana gelmemiştir.Tespitler ve ihtiyaçlardaki değişim hedef ve performans göstergelerinde bir değişiklik ihtiyacıdoğurmamıştır.
Etkililik Planlanan 2028 yılında hedefe ulaşılması beklenmektedir.
Etkinlik Performans gösterge değerlerine ulaşılırken öngörülemeyen maliyetler ortaya çıkmamıştır.Tahmini maliyet tablosunda değişiklik ihtiyacı yoktur.
Sürdürülebilirlik Performans göstergesinin devam ettirilmesinde kurumsal, yasal, çevresel vb. unsurlar açısından risklerbulunmamaktadır.
PG3.3.2 Kapalı spor kompleksinin tamamlanmaoranı

yüzde 25 0,00 0,00 0,00 0,00%
İlgililik Planın başlangıç döneminden itibaren iç ve dış çevrede ciddi değişiklikler meydana gelmemiştir.Tespitler ve ihtiyaçlardaki değişim hedef ve performans göstergelerinde bir değişiklik ihtiyacıdoğurmamıştır.
Etkililik Performans göstergesi değerlerine ulaşılamamıştır.
Etkinlik Performans gösterge değerlerine ulaşılırken öngörülemeyen maliyetler ortaya çıkmamıştır.Tahmini maliyet tablosunda değişiklik ihtiyacı yoktur.
Sürdürülebilirlik Performans göstergesinin devam ettirilmesinde kurumsal, yasal, çevresel vb. unsurlar açısından risklerbulunmamaktadır.
PG3.3.3 Karaağaç meydan projesinin tamamlanmaoranı

yüzde 25 0,00 0,00 0,00 0,00%
İlgililik Planın başlangıç döneminden itibaren iç ve dış çevrede ciddi değişiklikler meydana gelmemiştir.Tespitler ve ihtiyaçlardaki değişim hedef ve performans göstergelerinde bir değişiklik ihtiyacıdoğurmamıştır.
Etkililik Planlanan yıl hedefe ulaşılması beklenmektedir.
Etkinlik Performans gösterge değerlerine ulaşılırken öngörülemeyen maliyetler ortaya çıkmamıştır.Tahmini maliyet tablosunda değişiklik ihtiyacı yoktur.
Sürdürülebilirlik Performans göstergesinin devam ettirilmesinde kurumsal, yasal, çevresel vb. unsurlar açısından risklerbulunmamaktadır.
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PG3.3.5 Akçalı meydan projesinin tamamlanmaoranı
yüzde 25 0,00 60,00 100,00 100,00%

İlgililik Planın başlangıç döneminden itibaren iç ve dış çevrede ciddi değişiklikler meydana gelmemiştir.Tespitler ve ihtiyaçlardaki değişim hedef ve performans göstergelerinde bir değişiklik ihtiyacıdoğurmamıştır.
Etkililik Performans göstergesi değerlerine ulaşılmıştır. Performans göstergesine ulaşma düzeyiyle tespitedilen ihtiyaçlar karşılanmıştır.
Etkinlik Performans gösterge değerlerine ulaşılırken öngörülemeyen maliyetler ortaya çıkmamıştır.Tahmini maliyet tablosunda değişiklik ihtiyacı yoktur.
Sürdürülebilirlik Performans göstergesinin devam ettirilmesinde kurumsal, yasal, çevresel vb. unsurlar açısından risklerbulunmamaktadır.
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Stratejik Amaç A4 Turizm ve Tarım Alanında Öne Çıkan "ARSUZ"
Stratejik Hedef H4.1 Sürdürülebilir tarımsal faaliyetlerin desteklenmesi, markalaşma veişbirliklerinin arttırılması
Hedefin Performansı %0,00
Hedefe İlişkin Sapma Nedeni Yatırımlara stratejik planla belirlenmiş proje yılında başlanışacaktır.Kurumsal yapılanma süreci gerçekleştirilmiştir.
Hedefe İlişkin AlınacakÖnlemler Sürüdürülebilir tarımsal faaliyetlerin desteklenmesi ve markalaşmaçalışmalarına ağırlık verilmesi
Sorumlu Birim Tarımsal Hizmetler Müdürlüğü
İşbirliği Yapılacak Birim(ler) Çevre Koruma ve Kontrol Müdürlüğü; Fen İşleri Müdürlüğü; DestekHizmetleri Müdürlüğü; Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü; Basın Yayın veHalkla İlişkiler Müdürlüğü; Kadın ve Aile Hizmetleri Müdürlüğü; İklimDeğişikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğü
Performans Göstergesi Birimi HedefeEtkisi% 2024BaşlangıçDeğeri (A)

2025YılsonuHedefi (B)
2025GerçekleşmeDeğeri (C)

Performans(%)(C-A)/(B-A)
PG4.1.1 Yenilenebilir enerjili soğuk hava deposununtamamlanma oranı

yüzde 30 0,00 0,00 0,00 0,00%
İlgililik Planın başlangıç döneminden itibaren iç ve dış çevrede ciddi değişiklikler meydana gelmemiştir.Tespitler ve ihtiyaçlardaki değişim hedef ve performans göstergelerinde bir değişiklik ihtiyacıdoğurmamıştır.
Etkililik Planlanan 2027 yılında hedefe ulaşılması beklenmektedir.
Etkinlik Performans gösterge değerlerine ulaşılırken öngörülemeyen maliyetler ortaya çıkmamıştır.Tahmini maliyet tablosunda değişiklik ihtiyacı yoktur.
Sürdürülebilirlik Performans göstergesinin devam ettirilmesinde kurumsal, yasal, çevresel vb. unsurlar açısından risklerbulunmamaktadır.
PG4.1.2 Semt pazarlarının tamamlanma oranı yüzde 10 0,00 0,00 0,00 0,00%
İlgililik Planın başlangıç döneminden itibaren iç ve dış çevrede ciddi değişiklikler meydana gelmemiştir.Tespitler ve ihtiyaçlardaki değişim hedef ve performans göstergelerinde bir değişiklik ihtiyacıdoğurmamıştır.
Etkililik Planlanan 2027 yılında hedefe ulaşılması beklenmektedir.
Etkinlik Performans gösterge değerlerine ulaşılırken öngörülemeyen maliyetler ortaya çıkmamıştır.Tahmini maliyet tablosunda değişiklik ihtiyacı yoktur.
Sürdürülebilirlik Performans göstergesinin devam ettirilmesinde kurumsal, yasal, çevresel vb. unsurlar açısından risklerbulunmamaktadır.
PG4.1.3 Arsuz balık pazarının tamamlanma oranı yüzde 10 0,00 0,00 0,00 0,00%
İlgililik Planın başlangıç döneminden itibaren iç ve dış çevrede ciddi değişiklikler meydana gelmemiştir.Tespitler ve ihtiyaçlardaki değişim hedef ve performans göstergelerinde bir değişiklik ihtiyacıdoğurmamıştır.
Etkililik Planlanan 2027 yılında hedefe ulaşılması beklenmektedir.
Etkinlik Performans gösterge değerlerine ulaşılırken öngörülemeyen maliyetler ortaya çıkmamıştır.Tahmini maliyet tablosunda değişiklik ihtiyacı yoktur.
Sürdürülebilirlik Performans göstergesinin devam ettirilmesinde kurumsal, yasal, çevresel vb. unsurlar açısından risklerbulunmamaktadır.
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PG4.1.6 Buğday tohumu desteği (yılda) kg 10 0,00 0,00 0,00 0,00%
İlgililik Planın başlangıç döneminden itibaren iç ve dış çevrede önemli değişiklikler meydana gelmemiştir.Tespit ve ihtiyaçlarda değişiklin bulunmamaktadır.
Etkililik Performans göstergesi değerlerine ulaşılamamıştır.
Etkinlik Tahmini maliyetler tablosunda değişiklik ihtiyacı bulunmamaktadır.
Sürdürülebilirlik Performans göstergesinin devam ettirilmesinde kurumsal, yasal, çevresel vb. unsurlar açısından risklerbulunmamaktadır.
PG4.1.7 Taban gübresi desteği (yılda) kg 10 0,00 600,00 0,00 0,00%
İlgililik Planın başlangıç döneminden itibaren iç ve dış çevrede önemli değişiklikler meydana gelmemiştir.Tespit ve ihtiyaçlarda değişiklin bulunmamaktadır.
Etkililik Performans göstergesi değerleri aşılmıştır.
Etkinlik Tahmini maliyetler tablosunda değişiklik ihtiyacı bulunmamaktadır.
Sürdürülebilirlik Performans göstergesinin devam ettirilmesinde kurumsal, yasal, çevresel vb. unsurlar açısından risklerbulunmamaktadır.
PG4.1.8 Sebze fidesi desteği (yılda) adet 10 0,00 0,00 0,00 0,00%
İlgililik Planın başlangıç döneminden itibaren iç ve dış çevrede önemli değişiklikler meydana gelmemiştir.Tespit ve ihtiyaçlarda değişiklin bulunmamaktadır.
Etkililik Performans göstergesi değerlerine ulaşılamamıştır.
Etkinlik Tahmini maliyetler tablosunda değişiklik ihtiyacı bulunmamaktadır.
Sürdürülebilirlik Performans göstergesinin devam ettirilmesinde kurumsal, yasal, çevresel vb. unsurlar açısından risklerbulunmamaktadır.
PG4.1.9 Düzenlenen Kadın Eli Yöresel Ürün veYemekleri Etkinliği (yılda)

adet 10 0,00 1,00 0,00 0,00%
İlgililik Planın başlangıç döneminden itibaren iç ve dış çevrede önemli değişiklikler meydana gelmemiştir.Tespit ve ihtiyaçlarda değişiklin bulunmamaktadır.
Etkililik Performans göstergesi değerlerine ulaşılamamıştır.
Etkinlik Tahmini maliyetler tablosunda değişiklik ihtiyacı bulunmamaktadır.
Sürdürülebilirlik Performans göstergesinin devam ettirilmesinde kurumsal, yasal, çevresel vb. unsurlar açısından risklerbulunmamaktadır.
PG4.1.10 Marka patenti ve coğrafi işaret başvurususayısı

adet 10 0,00 1,00 0,00 0,00%
İlgililik Planın başlangıç döneminden itibaren iç ve dış çevrede önemli değişiklikler meydana gelmemiştir.Tespit ve ihtiyaçlarda değişiklin bulunmamaktadır.
Etkililik Performans göstergesi değerlerine ulaşılamamıştır.
Etkinlik Tahmini maliyetler tablosunda değişiklik ihtiyacı bulunmamaktadır.
Sürdürülebilirlik Performans göstergesinin devam ettirilmesinde kurumsal, yasal, çevresel vb. unsurlar açısından risklerbulunmamaktadır.
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Stratejik Amaç A4 Turizm ve Tarım Alanında Öne Çıkan "ARSUZ"
Stratejik Hedef H4.2 Turizm sektörünün geliştirilmesi, desteklenmesi ve işbirliklerininarttırılması
Hedefin Performansı %25,00
Hedefe İlişkin Sapma Nedeni Yatırımlara stratejik planla belirlenmiş proje yılında başlanışacaktır.
Hedefe İlişkin AlınacakÖnlemler
Sorumlu Birim Özel Kalem Müdürlüğü
İşbirliği Yapılacak Birim(ler) Fen İşleri Müdürlüğü; Destek Hizmetleri Müdürlüğü; Kültür ve Sosyal İşlerMüdürlüğü; Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü
Performans Göstergesi Birimi HedefeEtkisi% 2024BaşlangıçDeğeri (A)

2025YılsonuHedefi (B)
2025GerçekleşmeDeğeri (C)

Performans(%)(C-A)/(B-A)
PG4.2.1 Turizm tesis alanının tamamlanma oranı yüzde 25 0,00 40,00 0,00 0,00%
İlgililik Planın başlangıç döneminden itibaren iç ve dış çevrede ciddi değişiklikler meydana gelmemiştir.Tespitler ve ihtiyaçlardaki değişim hedef ve performans göstergelerinde bir değişiklik ihtiyacıdoğurmamıştır.
Etkililik Planlanan 2027 yılında hedefe ulaşılması beklenmektedir.
Etkinlik Performans gösterge değerlerine ulaşılırken öngörülemeyen maliyetler ortaya çıkmamıştır.Tahmini maliyet tablosunda değişiklik ihtiyacı yoktur.
Sürdürülebilirlik Performans göstergesinin devam ettirilmesinde kurumsal, yasal, çevresel vb. unsurlar açısından risklerbulunmamaktadır.
PG4.2.3 Sokak sağlıklaştırma projesinintamamlanma oranı

yüzde 50 0,00 0,00 0,00 0,00%
İlgililik Planın başlangıç döneminden itibaren iç ve dış çevrede ciddi değişiklikler meydana gelmemiştir.Tespitler ve ihtiyaçlardaki değişim hedef ve performans göstergelerinde bir değişiklik ihtiyacıdoğurmamıştır.
Etkililik Planlanan 2027 yılında hedefe ulaşılması beklenmektedir.
Etkinlik Performans gösterge değerlerine ulaşılırken öngörülemeyen maliyetler ortaya çıkmamıştır.Tahmini maliyet tablosunda değişiklik ihtiyacı yoktur.
Sürdürülebilirlik Performans göstergesinin devam ettirilmesinde kurumsal, yasal, çevresel vb. unsurlar açısından risklerbulunmamaktadır.
PG4.2.5 Arsuz'un tanıtımına yönelik ulusal basındaçıkan haber sayısı (yılda)

adet 25 7,00 10,00 10,00 100,00%
İlgililik Planın başlangıç döneminden itibaren iç ve dış çevrede ciddi değişiklikler meydana gelmemiştir.Tespitler ve ihtiyaçlardaki değişim hedef ve performans göstergelerinde bir değişiklik ihtiyacıdoğurmamıştır.
Etkililik Performans göstergesi değerlerine ulaşılmıştır. Performans göstergesine ulaşma düzeyiyle tespitedilen ihtiyaçlar karşılanmıştır.
Etkinlik Performans gösterge değerlerine ulaşılırken öngörülemeyen maliyetler ortaya çıkmamıştır.Tahmini maliyet tablosunda değişiklik ihtiyacı yoktur.
Sürdürülebilirlik Performans göstergesinin devam ettirilmesinde kurumsal, yasal, çevresel vb. unsurlar açısından risklerbulunmamaktadır.
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Stratejik Amaç A5 Paydaşlarla Etkin ve Etkili İşbirlikleri ve Katılımcılığın Arttırılması
Stratejik Hedef H5.1 Kurumsal iletişim kanallarının etkin kullanılmasını ve paydaşlarlailetişimin güçlendirilmesi
Hedefin Performansı %85,80
Hedefe İlişkin Sapma Nedeni
Hedefe İlişkin AlınacakÖnlemler
Sorumlu Birim Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü
İşbirliği Yapılacak Birim(ler) Yazı İşleri Müdürlüğü; Destek Hizmetleri Müdürlüğü
Performans Göstergesi Birimi HedefeEtkisi% 2024BaşlangıçDeğeri (A)

2025YılsonuHedefi (B)
2025GerçekleşmeDeğeri (C)

Performans(%)(C-A)/(B-A)
PG5.1.1 Meclis kararlarının kurumsal internetsitesinden yayımlanma süresi

gün 20 0,00 7,00 7,00 100,00%
İlgililik Planın başlangıç döneminden itibaren iç ve dış çevrede önemli değişiklikler meydana gelmemiştir.Tespit ve ihtiyaçlarda değişiklin bulunmamaktadır.
Etkililik Performans göstergesi değerlerine ulaşılmıştır. Performans göstergesine ulaşma düzeyiyle tespit edilenihtiyaçlar karşılanmıştır.
Etkinlik Tahmini maliyetler tablosunda değişiklik ihtiyacı bulunmamaktadır.
Sürdürülebilirlik Performans göstergesinin devam ettirilmesinde kurumsal, yasal, çevresel vb. unsurlar açısından risklerbulunmamaktadır.
PG5.1.8 Belediye hizmetlerinden genelmemnuniyet düzeyi

yüzde 20 35,00 50,00 50,00 100,00%
İlgililik Planın başlangıç döneminden itibaren iç ve dış çevrede ciddi değişiklikler meydana gelmemiştir.Tespitler ve ihtiyaçlardaki değişim hedef ve performans göstergelerinde bir değişiklik ihtiyacıdoğurmamıştır.
Etkililik Performans göstergesi değerlerine ulaşılmıştır. Performans göstergesine ulaşma düzeyiyle tespitedilen ihtiyaçlar karşılanmıştır.
Etkinlik Performans gösterge değerlerine ulaşılırken öngörülemeyen maliyetler ortaya çıkmamıştır.Tahmini maliyet tablosunda değişiklik ihtiyacı yoktur.
Sürdürülebilirlik Performans göstergesinin devam ettirilmesinde kurumsal, yasal, çevresel vb. unsurlar açısından risklerbulunmamaktadır.
PG5.1.9 Belediyenin yol yapım ve onarımhizmetlerinden memnuniyet düzeyi

yüzde 20 28,00 35,00 30,00 28,57%
İlgililik Planın başlangıç döneminden itibaren iç ve dış çevrede ciddi değişiklikler meydana gelmemiştir.Tespitler ve ihtiyaçlardaki değişim hedef ve performans göstergelerinde bir değişiklik ihtiyacıdoğurmamıştır.
Etkililik Performans göstergesi değerlerine ulaşılmıştır. Performans göstergesine ulaşma düzeyiyle tespitedilen ihtiyaçlar karşılanmıştır.
Etkinlik Performans gösterge değerlerine ulaşılırken öngörülemeyen maliyetler ortaya çıkmamıştır.Tahmini maliyet tablosunda değişiklik ihtiyacı yoktur.
Sürdürülebilirlik Performans göstergesinin devam ettirilmesinde kurumsal, yasal, çevresel vb. unsurlar açısından risklerbulunmamaktadır.
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PG5.1.10 Belediyenin park ve bahçe hizmetlerindenmemnuniyet düzeyi
yüzde 20 34,00 45,00 45,00 100,00%

İlgililik Planın başlangıç döneminden itibaren iç ve dış çevrede ciddi değişiklikler meydana gelmemiştir.Tespitler ve ihtiyaçlardaki değişim hedef ve performans göstergelerinde bir değişiklik ihtiyacıdoğurmamıştır.
Etkililik Performans göstergesi değerlerine ulaşılmıştır. Performans göstergesine ulaşma düzeyiyle tespitedilen ihtiyaçlar karşılanmıştır.
Etkinlik Performans gösterge değerlerine ulaşılırken öngörülemeyen maliyetler ortaya çıkmamıştır.Tahmini maliyet tablosunda değişiklik ihtiyacı yoktur.
Sürdürülebilirlik Performans göstergesinin devam ettirilmesinde kurumsal, yasal, çevresel vb. unsurlar açısından risklerbulunmamaktadır.
PG5.1.11 Belediyenin çevre ve temizlikhizmetlerinden memnuniyet düzeyi

yüzde 20 46,00 50,00 45,00 0,00%
İlgililik Planın başlangıç döneminden itibaren iç ve dış çevrede ciddi değişiklikler meydana gelmemiştir.Tespitler ve ihtiyaçlardaki değişim hedef ve performans göstergelerinde bir değişiklik ihtiyacıdoğurmamıştır.
Etkililik Performans göstergesi değerlerine ulaşılmıştır. Performans göstergesine ulaşma düzeyiyle tespitedilen ihtiyaçlar karşılanmıştır.
Etkinlik Performans gösterge değerlerine ulaşılırken öngörülemeyen maliyetler ortaya çıkmamıştır.Tahmini maliyet tablosunda değişiklik ihtiyacı yoktur.
Sürdürülebilirlik Performans göstergesinin devam ettirilmesinde kurumsal, yasal, çevresel vb. unsurlar açısından risklerbulunmamaktadır.
PG5.1.12 Belediyenin çağrı merkezi hizmetlerindenmemnuniyet düzeyi

yüzde 20 39,00 45,00 45,00 100,00%
İlgililik Planın başlangıç döneminden itibaren iç ve dış çevrede ciddi değişiklikler meydana gelmemiştir.Tespitler ve ihtiyaçlardaki değişim hedef ve performans göstergelerinde bir değişiklik ihtiyacıdoğurmamıştır.
Etkililik Performans göstergesi değerlerine ulaşılmıştır. Performans göstergesine ulaşma düzeyiyle tespitedilen ihtiyaçlar karşılanmıştır.
Etkinlik Performans gösterge değerlerine ulaşılırken öngörülemeyen maliyetler ortaya çıkmamıştır.Tahmini maliyet tablosunda değişiklik ihtiyacı yoktur.
Sürdürülebilirlik Performans göstergesinin devam ettirilmesinde kurumsal, yasal, çevresel vb. unsurlar açısından risklerbulunmamaktadır.
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Stratejik Amaç A5 Paydaşlarla Etkin ve Etkili İşbirlikleri ve Katılımcılığın Arttırılması
Stratejik Hedef H5.2 Katılımcılığı destekleyen uygulama, işbirliği ve etkinliklerinarttırılması
Hedefin Performansı %76,90
Hedefe İlişkin Sapma Nedeni Muhtarlık hizmet binalarına ilişkin hedefe ulaşılamamıştır.
Hedefe İlişkin AlınacakÖnlemler
Sorumlu Birim Muhtarlık İşleri Müdürlüğü
İşbirliği Yapılacak Birim(ler) İmar ve Şehircilik Müdürlüğü; Özel Kalem Müdürlüğü; Çevre Koruma veKontrol Müdürlüğü; Temizlik İşleri Müdürlüğü; Fen İşleri Müdürlüğü;Zabıta Müdürlüğü; Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü
Performans Göstergesi Birimi HedefeEtkisi% 2024BaşlangıçDeğeri (A)

2025YılsonuHedefi (B)
2025GerçekleşmeDeğeri (C)

Performans(%)(C-A)/(B-A)
PG5.2.1 Yapılan muhtarlık hizmet binası sayısı adet 40 11,00 14,00 13,00 66,67%
İlgililik Planın başlangıç döneminden itibaren iç ve dış çevrede ciddi değişiklikler meydana gelmemiştir.Tespitler ve ihtiyaçlardaki değişim hedef ve performans göstergelerinde bir değişiklik ihtiyacıdoğurmamıştır.
Etkililik Performans göstergesi değerlerine kısmen ulaşılmıştır. Performans göstergesine ulaşmadüzeyiyle tespit edilen ihtiyaçlar karşılanmıştır.
Etkinlik Performans gösterge değerlerine ulaşılırken öngörülemeyen maliyetler ortaya çıkmamıştır.Tahmini maliyet tablosunda değişiklik ihtiyacı yoktur.
Sürdürülebilirlik Performans göstergesinin devam ettirilmesinde kurumsal, yasal, çevresel vb. unsurlar açısından risklerbulunmamaktadır.
PG5.2.5 Meslek örgütü ve STK'larla yapılan toplantısayısı (yılda)

adet 30 0,00 3,00 2,00 66,67%
İlgililik Planın başlangıç döneminden itibaren iç ve dış çevrede önemli değişiklikler meydana gelmemiştir.Tespit ve ihtiyaçlarda değişiklin bulunmamaktadır.
Etkililik Performans göstergesi değerlerine kısmen ulaşılmıştır. Performans göstergesine ulaşma düzeyiyletespit edilen ihtiyaçlar karşılanmıştır.
Etkinlik Performans göstergesi değerine ulaşılırken öngörülmeyen maliyetler ortaya çıkmadığından tahminimaliyetler tablosunda güncelleme ihtiyacı bulunmamaktadır.
Sürdürülebilirlik Performans göstergesinin devam ettirilmesinde kurumsal, yasal, çevresel vb. unsurlar açısından risklerbulunmamaktadır.
PG5.2.7 Muhtarlardan gelen taleplerin karşılanmaoranı

yüzde 30 0,00 60,00 60,00 100,00%
İlgililik Planın başlangıç döneminden itibaren iç ve dış çevrede önemli değişiklikler meydana gelmemiştir.Tespit ve ihtiyaçlarda değişiklin bulunmamaktadır.
Etkililik Performans göstergesi değerlerine ulaşılmıştır. Performans göstergesine ulaşma düzeyiyle tespit edilenihtiyaçlar karşılanmıştır.
Etkinlik Performans göstergesi değerine ulaşılırken öngörülmeyen maliyetler ortaya çıkmadığından tahminimaliyetler tablosunda güncelleme ihtiyacı bulunmamaktadır.
Sürdürülebilirlik Performans göstergesinin devam ettirilmesinde kurumsal, yasal, çevresel vb. unsurlar açısından risklerbulunmamaktadır.
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Stratejik Amaç A6 Kurumsal Kapasitenin Geliştirilmesi
Stratejik Hedef H6.1 Mali ve fiziki kaynakların iktisadi koşullara uygun planlanması,geliştirilmesi ve kullanılması
Hedefin Performansı %69,60
Hedefe İlişkin Sapma Nedeni Uzlaşma yoluyla sonuçlanan dava bulunmamaktadır.
Hedefe İlişkin AlınacakÖnlemler
Sorumlu Birim Mali Hizmetler Müdürlüğü
İşbirliği Yapılacak Birim(ler) Tüm Birimler
Performans Göstergesi Birimi HedefeEtkisi% 2024BaşlangıçDeğeri (A)

2025YılsonuHedefi (B)
2025GerçekleşmeDeğeri (C)

Performans(%)(C-A)/(B-A)
PG6.1.1 Öz gelirlerin toplam gelirler içerisindeki payı yüzde 20 24,00 26,00 48,00 100,00%
İlgililik Planın başlangıç döneminden itibaren iç ve dış çevrede önemli değişiklikler meydana gelmemiştir.Tespit ve ihtiyaçlarda değişiklin bulunmamaktadır.
Etkililik Performans göstergesi değerleri aşılmıştır. Performans göstergesine ulaşma düzeyiyle tespit edilenihtiyaçlar karşılanmıştır.
Etkinlik Performans göstergesi değerine ulaşılırken öngörülmeyen maliyetler ortaya çıkmadığından tahminimaliyetler tablosunda güncelleme ihtiyacı bulunmamaktadır.
Sürdürülebilirlik Performans göstergesinin devam ettirilmesinde kurumsal, yasal, çevresel vb. unsurlar açısından risklerbulunmamaktadır.
PG6.1.4 Gelirin gideri karşılama oranı yüzde 20 91,00 91,00 89,00 97,80%
İlgililik Planın başlangıç döneminden itibaren iç ve dış çevrede önemli değişiklikler meydana gelmemiştir.Tespit ve ihtiyaçlarda değişiklin bulunmamaktadır.
Etkililik Performans göstergesi değerlerine kısmen ulaşılmıştır. Performans göstergesine ulaşma düzeyiyletespit edilen ihtiyaçlar karşılanmıştır.
Etkinlik Performans göstergesi değerine ulaşılırken öngörülmeyen maliyetler ortaya çıkmadığından tahminimaliyetler tablosunda güncelleme ihtiyacı bulunmamaktadır.
Sürdürülebilirlik Performans göstergesinin devam ettirilmesinde kurumsal, yasal, çevresel vb. unsurlar açısından risklerbulunmamaktadır.
PG6.1.5 Yeniden kira değerlemesi yapılangayrimenkul sayısı (yılda)

adet 20 0,00 10,00 10,00 100,00%
İlgililik Planın başlangıç döneminden itibaren iç ve dış çevrede ciddi değişiklikler meydana gelmemiştir.Tespitler ve ihtiyaçlardaki değişim hedef ve performans göstergelerinde bir değişiklik ihtiyacıdoğurmamıştır.
Etkililik Performans göstergesi değerlerine ulaşılmıştır. Performans göstergesine ulaşma düzeyiyle tespitedilen ihtiyaçlar karşılanmıştır.
Etkinlik Performans gösterge değerlerine ulaşılırken öngörülemeyen maliyetler ortaya çıkmamıştır.Tahmini maliyet tablosunda değişiklik ihtiyacı yoktur.
Sürdürülebilirlik Performans göstergesinin devam ettirilmesinde kurumsal, yasal, çevresel vb. unsurlar açısından risklerbulunmamaktadır.
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PG6.1.7 Kamulaştırmasız el atma davalarındauzlaşma oranı
yüzde 20 0,00 1,00 0,00 0,00%

İlgililik Planın başlangıç döneminden itibaren iç ve dış çevrede ciddi değişiklikler meydana gelmemiştir.Tespitler ve ihtiyaçlardaki değişim hedef ve performans göstergelerinde bir değişiklik ihtiyacıdoğurmamıştır.
Etkililik Performans göstergesi değerlerine ulaşılamamıştır.
Etkinlik Performans gösterge değerlerine ulaşılırken öngörülemeyen maliyetler ortaya çıkmamıştır.Tahmini maliyet tablosunda değişiklik ihtiyacı yoktur.
Sürdürülebilirlik Performans göstergesinin devam ettirilmesinde kurumsal, yasal, çevresel vb. unsurlar açısından risklerbulunmamaktadır.
PG6.1.10 Belediye lehine sonuçlanan davaların oranı yüzde 10 94,80 60,00 88,85 100,00%
İlgililik Planın başlangıç döneminden itibaren iç ve dış çevrede değişiklikler meydana gelmiştir. Tespitlerve ihtiyaçlardaki değişim hedef ve performans göstergelerinde bir değişiklik ihtiyacı doğurmamıştır.
Etkililik Performans göstergesi değerlerine aşılmıştır.
Etkinlik Performans göstergesi değerine ulaşılırken öngörülmeyen maliyetler ortaya çıkmıştır. Tahmini maliyettablosunda değişiklik değerlendirilebilir.
Sürdürülebilirlik Performans göstergesinin devam ettirilmesinde kurumsal, yasal, çevresel vb. unsurlar açısından risklerbulunmamaktadır.
PG6.1.11 Uzlaşmayla sonuçlanan davaların oranı yüzde 10 0,00 5,00 0,00 0,00%
İlgililik Planın başlangıç döneminden itibaren iç ve dış çevrede değişiklikler meydana gelmiştir. Tespitlerve ihtiyaçlardaki değişim hedef ve performans göstergelerinde bir değişiklik ihtiyacı doğurmamıştır.
Etkililik Uzlaşma yoluyla sonuçlanan dava bulunmaması nedeniyle performans göstergesi hedeflenen değerdoğrultusunda gerçekleşmemiştir. Performans göstergelerine ulaşılmadığından tespit edilen ihtiyaçlarkarşılanamamıştır. Hedeflenen değere ulaşılabilmek için yıllar itibariyle gerçekleşmesi beklenen hedefve göstergelere ilişkin güncelleme ihtiyacı bulunmamaktadır.
Etkinlik Performans gösterge değerlerine ulaşılırken öngörülemeyen maliyetler ortaya çıkmamıştır. Tahminimaliyet tablosunda değişiklik ihtiyacı bulunmamaktadır.Yüksek maliyetlere rağmen hedef veperformans göstergelerinde değişiklik ihtiyacı bulunmamaktadır.
Sürdürülebilirlik Performans göstergesinin devam ettirilmesinde kurumsal, yasal, çevresel vb. unsurlar açısından risklerbulunmamaktadır.



32

Stratejik Amaç A6 Kurumsal Kapasitenin Geliştirilmesi
Stratejik Hedef H6.2 Kurumsallaşma, stratejik yönetim ve iç kontrol sistemleriningeliştirilmesi ve farkındalığının arttırılması
Hedefin Performansı %100,00
Hedefe İlişkin Sapma Nedeni
Hedefe İlişkin AlınacakÖnlemler
Sorumlu Birim Strateji Geliştirme Müdürlüğü
İşbirliği Yapılacak Birim(ler) Tüm Birimler
Performans Göstergesi Birimi HedefeEtkisi% 2024BaşlangıçDeğeri (A)

2025YılsonuHedefi (B)
2025GerçekleşmeDeğeri (C)

Performans(%)(C-A)/(B-A)
PG6.2.1 Hazırlanan stratejik plan sayısı adet 50 2,00 3,00 3,00 100,00%
İlgililik Planın başlangıç döneminden itibaren iç ve dış çevrede önemli değişiklikler meydana gelmemiştir.Tespit ve ihtiyaçlarda değişiklin bulunmamaktadır.
Etkililik Performans göstergesi değerlerine ulaşılmıştır. Performans göstergesine ulaşma düzeyiyle tespit edilenihtiyaçlar karşılanmıştır.
Etkinlik Performans göstergesi değerine ulaşılırken öngörülmeyen maliyetler ortaya çıkmadığından tahminimaliyetler tablosunda güncelleme ihtiyacı bulunmamaktadır.
Sürdürülebilirlik Performans göstergesinin devam ettirilmesinde kurumsal, yasal, çevresel vb. unsurlar açısından risklerbulunmamaktadır.
PG6.2.3 Kamuoyuna duyurulan rapor sayısı (yıllık) adet 25 4,00 4,00 4,00 100,00%
İlgililik Planın başlangıç döneminden itibaren iç ve dış çevrede önemli değişiklikler meydana gelmemiştir.Tespit ve ihtiyaçlarda değişiklin bulunmamaktadır.
Etkililik Performans göstergesi değerlerine ulaşılmıştır. Performans göstergesine ulaşma düzeyiyle tespit edilenihtiyaçlar karşılanmıştır.
Etkinlik Performans göstergesi değerine ulaşılırken öngörülmeyen maliyetler ortaya çıkmadığından tahminimaliyetler tablosunda güncelleme ihtiyacı bulunmamaktadır.
Sürdürülebilirlik Performans göstergesinin devam ettirilmesinde kurumsal, yasal, çevresel vb. unsurlar açısından risklerbulunmamaktadır.
PG6.2.4 Hazırlanan iç kontrol uyum eylem planısayısı

adet 25 4,00 5,00 5,00 100,00%
İlgililik Planın başlangıç döneminden itibaren iç ve dış çevrede önemli değişiklikler meydana gelmemiştir.Tespit ve ihtiyaçlarda değişiklin bulunmamaktadır.
Etkililik Performans göstergesi değerlerine ulaşılmıştır. Performans göstergesine ulaşma düzeyiyle tespit edilenihtiyaçlar karşılanmıştır.
Etkinlik Performans göstergesi değerine ulaşılırken öngörülmeyen maliyetler ortaya çıkmadığından tahminimaliyetler tablosunda güncelleme ihtiyacı bulunmamaktadır.
Sürdürülebilirlik Performans göstergesinin devam ettirilmesinde kurumsal, yasal, çevresel vb. unsurlar açısından risklerbulunmamaktadır.
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Stratejik Amaç A6 Kurumsal Kapasitenin Geliştirilmesi
Stratejik Hedef H6.3 e-Belediye, iş analitiği, yapay zeka, akıllı şehir uygulamalarınıngeliştirilerek süreçlere dahil edilmesi
Hedefin Performansı %100,00
Hedefe İlişkin Sapma Nedeni
Hedefe İlişkin AlınacakÖnlemler
Sorumlu Birim Destek Hizmetleri Müdürlüğü
İşbirliği Yapılacak Birim(ler) İmar ve Şehircilik Müdürlüğü
Performans Göstergesi Birimi HedefeEtkisi% 2024BaşlangıçDeğeri (A)

2025YılsonuHedefi (B)
2025GerçekleşmeDeğeri (C)

Performans(%)(C-A)/(B-A)
PG6.3.1 Dijital imar uygulaması sayısı adet 100 0,00 1,00 1,00 100,00%
İlgililik Planın başlangıç döneminden itibaren iç ve dış çevrede önemli değişiklikler meydana gelmiş ancak budeğişiklikler tespit ve ihtiyaçlarda değişikliğe neden olmamıştır.
Etkililik Performans göstergesi değerlerine ulaşılmıştır. Performans göstergesine ulaşma düzeyiyle tespitedilen ihtiyaçlar karşılanmıştır.
Etkinlik Performans göstergesi değerine ulaşılırken öngörülmeyen maliyetler ortaya çıkmadığından tahminimaliyetler tablosunda güncelleme ihtiyacı bulunmamaktadır.
Sürdürülebilirlik Performans göstergesinin devam ettirilmesinde kurumsal, yasal, çevresel vb. unsurlar açısından risklerbulunmamaktadır.



34

Stratejik Amaç A6 Kurumsal Kapasitenin Geliştirilmesi
Stratejik Hedef H6.4 İnsan kaynaklarının stratejik olarak planlanması, geliştirilmesi veetkinliğinin arttırılması
Hedefin Performansı %100,00
Hedefe İlişkin Sapma Nedeni
Hedefe İlişkin AlınacakÖnlemler
Sorumlu Birim İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü
İşbirliği Yapılacak Birim(ler) Tüm Birimler
Performans Göstergesi Birimi HedefeEtkisi% 2024BaşlangıçDeğeri (A)

2025YılsonuHedefi (B)
2025GerçekleşmeDeğeri (C)

Performans(%)(C-A)/(B-A)
PG6.4.3 Hizmet içi eğitimlerden memnuniyet düzeyi yüzde 25 0,00 80,00 80,00 100,00%
İlgililik Planın başlangıç döneminden itibaren iç ve dış çevrede önemli değişiklikler meydana gelmiş ancak budeğişiklikler tespit ve ihtiyaçlarda değişikliğe neden olmamıştır.
Etkililik Performans göstergesi değerlerine ulaşılmıştır. Performans göstergesine ulaşma düzeyiyle tespit edilenihtiyaçlar karşılanmıştır.
Etkinlik Performans göstergesi değerine ulaşılırken öngörülmeyen maliyetler ortaya çıkmadığından tahminimaliyetler tablosunda güncelleme ihtiyacı bulunmamaktadır.
Sürdürülebilirlik Performans göstergesinin devam ettirilmesinde kurumsal, yasal, çevresel vb. unsurlar açısından risklerbulunmamaktadır.
PG6.4.6 Hazırlanan yıllık eğitim programı sayısı(yıllık)

adet 25 1,00 1,00 1,00 100,00%
İlgililik Planın başlangıç döneminden itibaren iç ve dış çevrede önemli değişiklikler meydana gelmiş ancak budeğişiklikler tespit ve ihtiyaçlarda değişikliğe neden olmamıştır.
Etkililik Performans göstergesi değerlerine ulaşılmıştır. Performans göstergesine ulaşma düzeyiyle tespit edilenihtiyaçlar karşılanmıştır.
Etkinlik Performans göstergesi değerine ulaşılırken öngörülmeyen maliyetler ortaya çıkmadığından tahminimaliyetler tablosunda güncelleme ihtiyacı bulunmamaktadır.
Sürdürülebilirlik Performans göstergesinin devam ettirilmesinde kurumsal, yasal, çevresel vb. unsurlar açısından risklerbulunmamaktadır.
PG6.4.9 Personelin genel olarak memnuniyet düzeyi yüzde 25 0,00 65,00 65,00 100,00%
İlgililik Planın başlangıç döneminden itibaren iç ve dış çevrede önemli değişiklikler meydana gelmiş ancak budeğişiklikler tespit ve ihtiyaçlarda değişikliğe neden olmamıştır.
Etkililik Performans göstergesi değerlerine ulaşılmıştır. Performans göstergesine ulaşma düzeyiyle tespit edilenihtiyaçlar karşılanmıştır.
Etkinlik Performans göstergesi değerine ulaşılırken öngörülmeyen maliyetler ortaya çıkmadığından tahminimaliyetler tablosunda güncelleme ihtiyacı bulunmamaktadır.
Sürdürülebilirlik Performans göstergesinin devam ettirilmesinde kurumsal, yasal, çevresel vb. unsurlar açısından risklerbulunmamaktadır.
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PG6.4.11 Afet ve sabotajlara karşı yapılan tatbikatsayısı
adet 25 0,00 1,00 1,00 100,00%

İlgililik Planın başlangıç döneminden itibaren iç ve dış çevrede ciddi değişiklikler meydana gelmemiştir.Tespitler ve ihtiyaçlardaki değişim hedef ve performans göstergelerinde bir değişiklik ihtiyacıdoğurmamıştır.
Etkililik Performans göstergesi değerlerine ulaşılmıştır. Performans göstergesine ulaşma düzeyiyle tespitedilen ihtiyaçlar karşılanmıştır.
Etkinlik Performans gösterge değerlerine ulaşılırken öngörülemeyen maliyetler ortaya çıkmamıştır.Tahmini maliyet tablosunda değişiklik ihtiyacı yoktur.
Sürdürülebilirlik Performans göstergesinin devam ettirilmesinde kurumsal, yasal, çevresel vb. unsurlar açısından risklerbulunmamaktadır.

DEĞERLENDİRME SONUCU
2025-2029 Stratejik Planı ile 6 amaç, 17 hedef ve 62 performans göstergesi

belirlenmiştir.2025 yılı Stratejik Plan değerlendirme sürecinde Strateji Geliştirme Müdürlüğü
tarafından performans göstergelerine ilişkin gerçekleşme düzeyleri ilgili birimlerden
istenilerek konsolide edilmiştir.

40 adet performans göstergesinde gerçekleşme sağlanmış olup 22 adet performans
göstergesinde gerçekleşme sağlanamamıştır. Stratejik planın performans göstergelerine göre
ortalama gerçekleşmesi düzeyi %57,89’dur.

16 adet stratejik hedefin performansında gerçekleşme sağlanmış olup 1 adet stratejik
hedefin performansında gerçekleşme bulunmamaktadır. Stratejik hedeflerin performans
sonuçlarının ortalamasına göre gerçekleşme düzeyi %66,34’dür.

Birimlerden tarafından ilgililik, etkililik, etkinlik ve sürdürülebilirlik yönünden
değerlendirilen perfomans göstergeleri ve başarı düzeyleri dikkate alındığında stratejik planın
güncellenme ihtiyacı bulunmamaktadır.
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İZLEME VE DEĞERLENDİRME KURUL KARARI
2025-2029 Stratejik Planının 2025 yılsonu Değerlendirme Raporu’nda yer alan bilgiler

doğrultusunda Arsuz Belediyesi Strateji Geliştirme Kurulu tarafından değerlendirilmiştir.
Tablo 1 Strateji Geliştirme Kurulu Üyeleri
Sıra No Ad Soyad Ünvan Görev1 Özgür Murt Belediye Başkan Yardımcısı Başkan
2 Şerif AKÇALI Belediye Başkan Yardımcısı Üye
3 Salim DİK Strateji Geliştirme Müdürü Üye
4 Mehmet TURHAN Mali Hizmetler Müdürü Üye
5 Cüneyt Özbey ÇAVDIR İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürü Üye


